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
fing-immobilien.de 0511-1260770

Marketingkauffrau sucht...
eine gemütliche, sonnige 2- oder 3-
Zimmer-ETW mit großzügigem Balkon,
gerne mit Kellerraum oder ähnlichen
Abstellmöglichkeiten. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Mit 4 Zimmern gesucht.
Ehepaar mit kleiner Tochter (5) sucht ei-
ne schöne, helle ETW mit 4 Zimmern in
einem gepfl. Wohnhaus. Gerne mit
Stellplatz & in ruhiger Lage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

2-Zimmer-ETW gesucht.
Software-Spezialist sucht eine Zweit-
wohnung mit 2 Zimmern, mind. 55 bis
70 m² Wfl. und guter Verkehrsanbin-
dung, zu sofort o. später. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Wennebostel, großzügige und helle
3-Zi.- Wohnung, EG, in 2 Familienhaus,
grundrenoviert (Heizung, Fenster, Bad,
Bodenbeläge), 120 m² Wohnfläche,
Wintergarten, neue EBK, Kellerraum,
Waschküche, Gartennutzung mit Ter-
rasse, ab 01.06.23, Kaltmiete 1.490,00*
Chiffre ) D 128 987
Negenborn...
Gemütliche 3-Zi.-Wohnung, 66m² Wfl.,
EBK, Tageslichtbad, Stellplatz, Bj.
1992, V: 310,7 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
H, KM 520,- + NK www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770
LGH-City
2-Zi.-Whg., 50 m², 1. OG, o. Balkon,
EBK, innenl. Duschbad, KM 400 * + NK
+ 3 MMS, Stellplatz 30,- *, ab 1.6.2023,
% (05 11) 7 24 24 89
Bissendorf-Wietze, 65 m², Maisonette,
hochwert. ruh. 2,5-Zi.-Whg., teilmöbl.,
EBK mit Waschmaschine, Terr., kl. Gar-
ten, sep. Eingang, 595 * KM + NK,
% (01 73) 4 57 30 40
Neubau Mellend., Aufzug, Erdwärme,
Photovol., Abstellr., Gart., keine Haus-
tiere, EG 68 m², 1050 * WM, EG 101 m²,
1450 * WM (+50* Küche), Tiefgrg. 100
*, Parkpl. 40 *, % (01 73) 5 44 88 52
Neubau in Bissendorf Langer Acker
26a, 150 m² Büro/Praxisetage ab
Herbst 23, Aufzug und Keller, Auftei-
lung nach Mieterwunsch mögl., direkt
vom Eigentümer, Tel. 05130/5963
2 Zi-Neubauwohnung in Großburgwe-
del BV Gartenhofquartier; 70,32 m²,
Erstbezug, EG, Terrasse, Stellplz. KM
950,- +NK , ca. ab Mai 2023, Email:
Wohnung_Gartenhofquartier@web.de
Lehrte in sehr gepfl.Wohnanlage
80m2 Kü,Bad,Blk.Keller,
KM 640,00+Nk Garage 60 Euro
106,9kWh
Frei ab 1.06.23 Tel.05132-1564
Abstellpl. f. Wohnwagen o. Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613
Tiefgaragenstellplätze in Wennebostel
zu vermieten % (0 51 30) 59 63

Suche abschließbares Zimmer/Keller
Suche leeren, trockenen Raum/Keller-
raum, abschließbar, in der Größe einer
1/2 Garage zum Lagern von Möbeln
und 45 Plastik-Umzugskisten zu mieten
ab Mai/Juni für ca. 2 Jahre zwischen
Burgdorf und Hannover.
Heike Wassmann email:
dhwm@gmx.de

Friseur (m/w/d) mit Erfahrung gesucht!
Az.: Mo.-Fr. von 8-14 Uhr, zu sofort, Mi-
nijob/Teil- oder Vollzeit, Festvertrag,
sehr gute Bezahlung!
Momo's Friseur % (01 51) 53 16 00 98

Zuverl. & erf. Putzhilfe
für 2-Person-Haush. in Bissendorf-
Wietze, 1 x wöchtl., Do oder Fr 4 Std.
gesucht, Handy 0176/55968614

Su. Haushalts- bzw. Alltagshelferin für
freundl. Senioren in der Wedemark, für
ca. 15Std./Wo., als Mini- oder Midijob
mit FS. % (01 76) 96 61 84 47

8435101_002623

Reinigungskraft
Wir suchen ab sofort eine Rei-
nigungskraft in Garbsen in Teilzeit
tgl. 1,75 Std., Mittwoch 2,75 Std. (wö-
chentl. Arbeitszeit 9,75 Std.), Arbeits-
beginn ab 17.00 Uhr.
Bewerbungen unter: info@stein-
bach-reinigungsservice.de

Mitarbeiter (m/w/d) in der
Qualitätssicherung
für das Qualitätsteam unserer Mode-
marke STREET ONE in Isernhagen ge-
sucht. Wir freuen uns auf Dich! Gerne
per Mail an: recruiting@cbr.de
% (0 51 36) 97 15 25 84

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46

13085401_000123

Für ein Objekt in Langenhagen (Erdin-
ger Str. ) suchen wir zuverlässiges Rei-
nigungspersonal. AZ: Mo-Fr 3,5 Std.
täglich. Wir freuen uns auf Ihren Anruf!
WISAG, Herr Dietrich 0152 05472318

Automarkt

Immobilien

Immobiliengesuche Vermietungen

Mietgesuche

Stellengesuche

Stellenmarkt

Kleinanzeige? 0511/973 66 3529. April 2023 13
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